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szt.]

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnos¢ (1)

ilos¢ szt. w opak.

wymiary

Opis produktu

Szklanka wysoka NORVEGE 160ml [kpl 6

14,63 zt

11,89 zt

9343

60026
026102600269
Hendi

0,16

6

$r.65x(H)82

- wykonane z wysokiej jakosci hartowanego szkfa - odporne na obicia i szok termiczny- nowoczesna technologia wykonczenia
krawedzi szkta- sztaplowanie wybranych produktéw pozwala na oszczednos¢ miejsca- sprzedawane tylko w opakowaniach

zbiorczych- mozna my¢ w zmywarkach
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